[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

СОРОК  СЕДЬМАЯ СЕССИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

28 августа  2023 г.                                                                                                   № 2
х. Галицын
О возложении исполнения обязанностей главы
муниципального образования Кировское сельское поселение
В связи с досрочным прекращением полномочий главы Кировского сельского поселения Славянского района, руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и статьи 32 Устава Кировского сельского поселения Славянского района, Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Возложить исполнение обязанностей главы муниципального образования Кировское сельское поселение на Капуста Евгения Николаевича, заместителя главы администрации  Кировского сельского поселения, с 28 августа 2023 года.

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Исполняющий обязанности главы

 Кировского сельского

поселения Славянского района                                                 Е.Н. Капуста